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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. március 13-án – 

kedden – de.: 08:00 órakor a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Nagykereki 

Kirendeltségén megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

 

Jelen vannak:  

 

Zilai Károly                     polgármester 

Kovács Miklós  alpolgármester 

Haraszti István  képviselő 

Matolcsi Áron Csabáné képviselő 

Tóth István    képviselő  

 

Juhász Péter   aljegyző 

Balogh Anikó   jegyzőkönyvvezető 

 

Az ülésről igazoltan távolmaradt:  

 

Dávid Andrásné  alpolgármester  

Balogh Zsigmond  képviselő 

 

 

Zilai Károly polgármester: Tisztelettel köszönti a jelenlévőket. Megállapítja, hogy a 

Képviselő-testület határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 5 fő jelen van, a 

képviselő-testület ülését megnyitja. Az ülés napirendi pontjára, a kiküldött meghívónak 

megfelelően tesz javaslatot. 

Kéri a Képviselő-testület tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e a javasolt napirendi pontokkal.    

 

 

Javasolt napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a Helyi Választási Bizottság kiegészítésére 

 

2. Különfélék 

 

 

5 jelenlévő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a Helyi Választási Bizottság kiegészítésére 

 

2. Különfélék 
 

 



 

 3 

Tárgyalt napirendi pont 

 

1. Napirendi pont 

Előterjesztés a Helyi Választási Bizottság kiegészítésére 
 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők írásban megkapták. 

Kéri, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatban felmerült kérdéseiket, mondják el 

véleményüket.   

 

Mivel észrevétel és kérdés nem érkezett, elfogadásra javasolja az előterjesztés szerinti, alábbi 

határozati javaslatot:  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Helyi Választási 

Bizottság tagjaira és póttagjaira tett javaslatot, és azt a 2013. évi XXXVI. Törvény 

(továbbiakban: Ve.) 23. §-szerint az alábbiak szerint fogadta el: 

 

Tagok:  

 

- Beregi Magdolna Nagykereki, Petőfi utca 46. 

- Farkas Géza Nagykereki, Petőfi utca 71. 

- Fodor Gizella Nagykereki, Bocskai út 14/b 

- Nagy Károly Nagykereki, Kossuth utca 41.  

- Siposné Gráfel Karolina Nagykereki, Kossuth utca 37. 

 

Póttagok:  

 

- Gönczi Istvánné Nagykereki Dózsa Gy. u. 6. 

- Doktor Istvánné Nagykereki Kossuth u. 3.  

- Erdei Zsolt Sándor Nagykereki Bajcsy-Zs. u. 12. 

 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a megválasztott tagoktól és póttagoktól a 

határozat melléklete szerinti esküt a Ve. 37.§ (1) bekezdése alapján 5 napon belül vegye ki. 

 

Felelős:  HVI vezető, polgármester 

Határidő: azonnal és folyamatos 

 

5 jelenlévő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

16/2018. (III. 13.) számú NKt. határozat 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Helyi 

Választási Bizottság tagjaira és póttagjaira tett javaslatot, és azt a 2013. évi XXXVI. 

Törvény (továbbiakban: Ve.) 23. §-szerint az alábbiak szerint fogadta el: 

 

Tagok:  

 

- Beregi Magdolna Nagykereki, Petőfi utca 46. 

- Farkas Géza Nagykereki, Petőfi utca 71. 

- Fodor Gizella Nagykereki, Bocskai út 14/b 
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- Nagy Károly Nagykereki, Kossuth utca 41.  

- Siposné Gráfel Karolina Nagykereki, Kossuth utca 37. 

 

Póttagok:  

 

- Gönczi Istvánné Nagykereki Dózsa Gy. u. 6. 

- Doktor Istvánné Nagykereki Kossuth u. 3.  

- Erdei Zsolt Sándor Nagykereki Bajcsy-Zs. u. 12. 

 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a megválasztott tagoktól és 

póttagoktól a határozat melléklete szerinti esküt a Ve. 37.§ (1) bekezdése alapján 5 

napon belül vegye ki. 

 

Felelős:  HVI vezető, polgármester 

Határidő: azonnal és folyamatos 

 

 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Zilai Károly polgármester, ülésvezető elnök a 

Képviselő-testület ülését bezárta.  

 

 

 K.m.f. 

 

 

 

 

Zilai Károly                               Dr. Köstner Dávid 

            polgármester                   jegyző 


